ECRETARIA MUNii:IPAL LHE FINANÇA 

PROJETO DE LEI N° /2020 

"Autoriza o Poder Executivo a abrir crédito adicional especial e dá outras 
providências" 

Artigo 1° - Fica o Poder Executivo autorizado a abrir crédito adicional especial no valor de 

R$ 1.634.000,00 (um milhão e seiscentos e trinta e quatro mil reais), nas seguintes dotações 

orçamentárias: 

UG 
Fonte de 
Recurso 

Código de 
Aplicaçao 

Funcional Programática 
Código 

Reduzido 
Valor 

0 5 600.0003 02.01.01-041220002.2.002000-3.1.91.13 171 R$ 147.000,00 
0 5 600.0003 02.03.01-041220002.2.006000-3.1.91.13 241 R$ 19.000,00